

**More Dams**



**More Prosperity**

# INVITATION TO BID

1. Executive Engineer Incharge Khanpur Dam Project invites sealed bids from the Contractors registered with Pakistan Engineering Council in the appropriate category for the work **"IMPROVEMENT WORK OF NON RESIDENTIAL BUILDING (MASJID) AT KHANPUR DAM PROJECT"**.
2. Bidding documents containing detailed terms and conditions, method of procurement, procedure for submission of bids, bid security, bid validity, opening of bid, evaluation criteria, clarification/ rejection of bids, performance guarantee etc. are available for the interested bidders at the office of Executive Engineer Incharge Khanpur Dam Project. Price of the bidding documents is **Rs. 1000/-**.
3. The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must reach at the office of Executive Engineer Incharge WAPDA Khanpur Dam Project on or before **07-02-2017** up to **1100 hours**. Bids will be opened on the same day at **1130 hours**. This advertisement is also available on PPRA website at [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)

**Executive Engineer**

**Incharge Khanpur Dam Project, District Haripur KPK**

**Phone # 0995-640061, Fax # 0995-640552,**

**Email: [khanpurdam@gmail.com](mailto:khanpurdam@gmail.com)**

This notice is also available at: [www.wapda.gov.pk/](http://www.wapda.gov.pk/) [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)

PID (L) 2304

PRD (L)/ WAPDA/ 238(2016-17)

**10x2**

# پیشکشوں کی دعوت

1- ایگزیکٹو انجینئر انچارج خانپور ڈیم پراجیکٹ کی جانب سے ایسے کنٹریکٹرز سے جو پاکستان انجینئرنگ کونسل سے موزوں کٹیگری میں رجسٹریشن شدہ ہوں، ”غیر رہائشی عمارت (مسجد) کا امپروومنٹ ورک بمقام خان پور ڈیم پراجیکٹ“ کیلئے سربمہر پیشکشیں طلب کی جاتی ہیں۔

2- دلچسپی رکھنے والے پیشکش دہندگان کیلئے پیشکش کی دستاویزات جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، پروکیورمنٹ کا طریقہ، پیشکشیں جمع کروانے کا طریقہ کار، پیشکش کی سیکورٹی، پیشکش کے کارآمد رہنے کا عرصہ، پیشکش کشائی، قدر پیمائی کا تقابلی معیار، پیشکشوں کی وضاحت / نامنظوری، پرفارمنس گارنٹی وغیرہ شامل ہیں دفتر ایگزیکٹو انجینئر انچارج خانپور ڈیم پراجیکٹ سے دستیاب ہیں۔ پیشکش کی دستاویزات کی قیمت -/Rs.1000 ہے۔

3- پیشکش کی دستاویزات میں درج ہدایات کی روشنی میں تیار کی گئی پیشکشیں دفتر ایگزیکٹو انجینئر انچارج واپڈا خانپور ڈیم پراجیکٹ کے دفتر میں 07-02-2017 کو یا اس سے قبل صبح 11:00 بجے تک لازماً پہنچادی جائیں۔ پیشکشیں اسی روز صبح 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔ یہ اشتہار پی پی آر اے کی ویب سائٹس [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

## ایگزیکٹو انجینئر

انچارج خانپور ڈیم پراجیکٹ ضلع ہری پور کے پی کے

فون: 0995-640061 فیکس: 0995-640552

ای میل: [khanpurdam@gmail.com](mailto:khanpurdam@gmail.com)

یہ نوٹس پی پی آر اے کی ویب سائٹ [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk), [www.wapda.gov.pk](http://www.wapda.gov.pk) پر بھی موجود ہے۔